
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 июня 2024 года                                                                                           № 20 

 

с. Хохлово 

 

Об изменении адреса 

    

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

       2.Квартире, с кадастровым номером 55:24:070101:665,  имеющей ранее адрес: Омская 

область, Саргатский район, с. Хохлово, ул. Рабочая д.33 присвоить адрес: РФ, Омская 

область, Саргатский район, Хохловское сельское поселение, с.Хохлово, ул. Рабочая, д.13, 

кв.1. 

 

 

 
Глава Хохловского 

сельского поселения                                                                                            А.Г. Петраков 

 

 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

